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6 września 2016

Wszystko dla wojska w Targach Kielce

Po raz dwudziesty czwarty w Targach Kielce, w dniach 6-9 września, odbędzie się
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największa w tej części Europy wystawa najnowocześniejszych rozwiązań technologicznych i
produktów w zakresie uzbrojenia oraz techniki wojskowej – Międzynarodowy Salon
Przemysłu Obronnego MSPO. Targom MSPO 2016 towarzyszyć będą XXII Międzynarodowe
Targi Logistyczne “Logistyka” oraz Wystawa Sił Zbrojnych “Kierunek – Nowoczesność”.
Gośćmi uroczystego otwarcia wydarzenia będą marszałek Adam Jarubas, Piotr Żołądek i
Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.

Podczas tegorocznej edycji MSPO zaprezentuje się ponad sześćset firm z kilkudziesięciu
krajów m.in. USA, Izraela, Niemiec, Francji, Finlandii, Czech, Włoch, Ukrainy, Japonii,
Kanady, Norwegii i Polski. Przedstawią bogatą ofertę innowacyjnych technologii, sprzętu,
uzbrojenia, będących niezbędnymi elementami wyposażenia wojska. Targi będą także
znakomitą platformą wymiany doświadczeń, nawiązywania nowych kontaktów i dyskusji
związanych z potrzebami i oczekiwaniami odbiorców. Nie zabraknie również
merytorycznych elementów w postaci seminariów i konferencji np.: “Priorytetowe  kierunki
modernizacji  technicznej  SZ RP  w  latach  2017-2019”, “Międzynarodowa  współpraca
gospodarczo-obronna”, czy “Biznes z wojskiem to pewne pieniądze”.

Po raz kolejny o tytuł “Defendera” walczyć będą innowacyjne produkty o najlepszych
parametrach techniczno-technologicznych, walorach eksploatacyjnych i ekonomicznych.
Pokaz tresury psów służbowych w policji i sprawności jednostek ratowniczych, konkurs
strzelecki, prezentacja możliwości ochrony przed dronami szpiegującymi – to tylko niektóre
z atrakcji przygotowane dla zwiedzających.

Jak co roku targową ofertę MSPO uzupełnia wystawa “Logistyka”, podczas której
zainteresowani zobaczą najnowsze produkty i rozwiązania związane z gastronomią, odzieżą,
sprzętem ratunkowym, systemami łączności przeznaczonymi dla wojska i innych służb
mundurowych.  
Zademonstrowane zostaną również rozwiązania technologiczne z zakresu informatyki i
ekwipunek wykorzystywany przez Straż Graniczną, Policję, Straż Pożarną czy Obronę
Cywilną Kraju.

Gośćmi wystaw będą m.in. ministrowie resortów: obrony narodowej, spraw zagranicznych,
Skarbu państwa, nauki i szkolnictwa wyższego, rozwoju, posłowie i senatorowie,
przedstawiciele wszystkich szczebli samorządu terytorialnego oraz najwyżsi rangą
reprezentanci Polskich Sił Zbrojnych, Straży Granicznej, Policji i Straży Pożarnej.
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